
ORIGINALE 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SORANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

 

AREA SERVIZI TECNICI 

 

 

DETERMINAZIONE N. 125/ del 14/12/2012 
 

 

Oggetto: Acquisto Programma Triennale Opere Pubbliche - 2013/2015 - C.I.G. ZAA07BD055 

                      

                      
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

 
 Il Responsabile del Servizio 
              Cannucciari Luigino 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai 
sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 12/03/2013 al 27/03/2013 al n. 181 del Registro delle Pubblicazioni 

 
Il Segretario Comunale 

     D.ssa Simona Barbasso Gattuso 
 

 

      
 

      
      

      
 

 



 
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI 

 
VISTO il D.Lgs n. 165/2001; 

VISTO lo Statuto comunale, il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e il regolamento di contabilità; 

VISTO il provvedimento del Sindaco in data 31/12/2009 prot. 10907, con il quale è stata attribuita la Responsabilità dei 

Servizi all’Arch. Simona Boncori; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 26/06/2012 con la quale veniva approvato il bilancio di previsione 

per l’anno 2012; 

VISTA la deliberazione di G.M. n. 61 del 02/08/2012, con la quale è stato approvato il P.d.O. anno 2012 e attribuisce ai 

responsabili dei servizi la risorsa necessaria per la gestione del servizio in questione; 

VISTO il bilancio di previsione anno 2012; 

PREMESSO che con determinazione del Responsabile dei Servizi Tecnici n. 38/2008 si affidava alla Casa Editrice C.E.L. 

s.r.l. con sede legale in Via Dante Alighieri n. 5 – 71100 Foggia, con P.iva 00228090163, la fornitura del software per la 

stesura del Programma Triennale delle Opere Pubbliche; 

CONSIDERATO di dover procedere all’acquisto del nuovo software per la stesura del Programma Triennale delle Opere 

Pubbliche 2013/2015; 

VISTO che la Casa Editrice C.E.L. s.r.l. ha sempre eseguito regolarmente la fornitura in oggetto rispettando i tempi e le 

esigenze di questo Ente; 
VISTO il regolamento Comunale per l’esecuzione dei lavori e acquisizione dei beni e servizi in economia, approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n° 13 in data 23/04/2007 e s.m.i.; 

 
 

 

DETERMINA 
 

 

 

Di assumere impegno di spesa a favore della Casa Editrice C.E.L. s.r.l. con sede legale in Via Dante 

Alighieri n. 5 – 71100 Foggia con P.iva 00228090163, per la fornitura del software per la stesura del 

Programma Triennale delle Opere Pubbliche – 2013/2015, la somma omnicomprensiva di € 337,59 sul 

Cap. 5230 P.D.O. anno 2012. 

 
  

 

     

 

Il Responsabile del Servizio 

     Arch. BONCORI SIMONA 

 
      

 

 


